
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №12» 

Приказ 

08.09.2023г №535 

г.Новоалександровск 

«Об организации работы по формированию стоимости питания» 

На основании письма УАНГО СК . 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в работу перечень среднерыночных цен на продукты питания на 
территории Новоалександровского городского округа. 

2. Колесниковой В.М. - кладовщику не допускать приобретение продуктов питания у 
поставщиков по ценам превышающим среднерыночные. Сложившиеся на 
территории Новоалександровского городского округа. 

3. Снегиревой М.Ю. осуществлять закупочные процедуры и заключение договоров на 
поставку продуктов питания. 

4. Контроль данного приказа оставляю за собой. 


